

**ATA 5/2023 - COPAE/DDE/DG/PT/REITORIA/IFPB**

PROCESSO ELETRÔNICO Nº: 23168.000670.2023-13

Edital Chamada Pública n.º 01/2023 - Aquisição de gêneros alimentícios diretamente da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural conforme §1º do art.14 da Lei n.º 11.947/2009 e resoluções do FNDE relativas ao PNAE.

**RETIFICAÇÃO** DA ATA DA SESSÃO PÚBLICA VIRTUAL DE ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E SELEÇÃO DOS PROJETOS DE VENDA PARA O CAMPUS PATOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

ANEXO

Onde se lê:

RESULTADO POR FORNECEDOR

João Batista Gonçalves de Queiroz , CPF nº 991.259.604-82					
Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor total
1	Banana	Kg	3164	R\$ 6,88	R\$ 21.768,32
TOTAL					<u>R\$ 21.768,32</u>

Cooperativa dos produtores de leite e derivados de Catolé do Rocha- CATOLEITE CNPJ nº CNPJ 05.985.476/0001-42					
Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor total
2	Queijo mussarela	Kg	452	R\$ 41,32	R\$ 18.676,64
5	logurte	L	4067	R\$ 6,73	R\$ 27.370,91

TOTAL	<u>R\$ 46.047,55</u>
-------	----------------------

Abdias Almeida Pereira CPF 019.060.194-95					
Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor total
3	Bolo de saia	Kg	1197	R\$ 18,50	R\$ 22.144,50
TOTAL					<u>R\$ 22.144,50</u>

Aurino Felinto dos Santos Neto- CPF 072.239.674-04					
Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor total
3	Bolo de saia	Kg	1000	R\$ 18,50	R\$ 18.500,00
TOTAL					<u>R\$ 18.500,00</u>

Geraldo Almeida Pereira- CPF 840.006.274-49					
Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor total
3	Bolo de saia	Kg	967	R\$ 18,50	R\$ 17.889,50
TOTAL					<u>R\$ 17.889,50</u>

Associação Comunitária dos agropecuaristas de São João CNPJ 05.870.350/0001-22					
Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor total
4	Polpa de fruta	Kg	2260	R\$ 13,28	R\$ 30.012,80
TOTAL					<u>R\$ 30.012,80</u>

Leia-se:

RESULTADO POR FORNECEDOR

João Batista Gonçalves de Queiroz , CPF nº 991.259.604-82					
Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor total
1	Banana	Kg	3164	R\$ 6,88	R\$ 21.768,32
TOTAL					<u>R\$ 21.768,32</u>

Cooperativa dos produtores de leite e derivados de Catolé do Rocha- CATOLEITE CNPJ nº CNPJ 05.985.476/0001-42					
Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor total
2	Queijo mussarela	Kg	452	R\$ 41,32	R\$ 18.676,64
7	logurte	L	4067	R\$ 6,73	R\$ 27.370,91
TOTAL					<u>R\$ 46.047,55</u>

Geraldo Almeida Pereira- CPF 840.006.274-49					
Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor total
3	Bolo de saia	Kg	967	R\$ 18,50	R\$ 17.889,50
TOTAL					<u>R\$ 17.889,50</u>

Aurino Felinto dos Santos Neto- CPF 072.239.674-04					
Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor total
4	Bolo de saia	Kg	1000	R\$ 18,50	R\$ 18.500,00
TOTAL					<u>R\$ 18.500,00</u>

Abdias Almeida Pereira CPF 019.060.194-95					
Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor total
5	Bolo de saia	Kg	1197	R\$ 18,50	R\$ 22.144,50
TOTAL					<u>R\$ 22.144,50</u>

Associação Comunitária dos agropecuaristas de São João					
CNPJ 05.870.350/0001-22					
Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor total
6	Polpa de fruta	Kg	2260	R\$ 13,28	R\$ 30.012,80
TOTAL					<u>R\$ 30.012,80</u>

Documento assinado eletronicamente por:

- Paloma de Sousa Bezerra, NUTRICIONISTA-HABILITACAO, em 25/07/2023 10:44:53.
- Leonardo Navarro Fernandes Freire, COORDENADOR(A) - FG2 - CE-PT, em 25/07/2023 10:53:12.
- Tales Falcao Tinoco de Luna, CONTADOR, em 25/07/2023 11:46:58.
- Jessyka Pereira de Lima, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 25/07/2023 11:52:34.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 25/07/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse <https://suap.ifpb.edu.br/autenticar-documento/> e forneça os dados abaixo:

Código 452303  
 Verificador: e927c39853  
 Código de Autenticação:

